
UCHWAŁA Nr    615/07 
 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia  7   listopada  2007 r. 
 
 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2007 rok 
 
 
 

Na podstawie § 16, ust.1 uchwały Nr V/73/07 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 19 marca 2007r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa na rok 2007 
- uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
W planie wydatków budżetu województwa na 2007 rok dokonuje się przeniesień między 
paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 5.180 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa, Dyrektorowi Departamentu 
Zdrowia i Polityki Społecznej oraz Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Marszałek Województwa 
 
        Adam Jarubas 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

UZASADNIENIE 
 
 

Podstawę zmian wprowadzanych przedmiotową uchwałą stanowi upoważnienie zawarte 
w § 16, ust.1 uchwały Nr V/73/07 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
19 marca 2007r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa na rok 2007. 
Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej 
i dotyczą przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach działu i rozdziału  
na kwotę                                                                                                                         5.180 zł., 
z tego: 
 
• dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej                             5.180 zł., 

rozdział 85332 – Wojewódzkie urzędy pracy                                                       5.180 zł., 
przesunięcie z: 
§ 3030 – różne wydatki na rzecz osób fizycznych                                                         793 zł.,     
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia                                                               3.460 zł.,     
§ 4370 – opłaty z tytułu  zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej                        
                                                                                                                                     540 zł.,     
§ 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  
                                                                                                                                     300 zł.,     
§ 4740 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
               kserograficznych                                                                                             87 zł.,     
razem                                                                                                                        5.180 zł. 
do:  
  
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe                                                                                  1.180 zł., 
§ 4300 – zakup usług pozostałych                                                                                         3.000 zł., 
§ 4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji             1.000 zł.,     
razem                                                                                                                        5.180 zł. 

 

 
z przeznaczeniem na realizację przez Wojewódzki Urząd Pracy w Kielcach zadań w zakresie 
służby zastępczej. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

WYDATKI LISTOPAD/2007 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 615/07 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 7.11.2007r. 

Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 
kwota w zł.

Plan 
Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

    WYDATKI BIEŻĄCE   5.180 5.180
 I   Wynagrodzenia osobowe i bezosobowe pracowników   1.180  

    Wynagrodzenia bezosobowe 4170 1.180  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   4.000 5.180

    Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3030   793

    Zakup materiałów i wyposażenia 4210   3.460

    Zakup usług pozostałych 4300 3.000  

    Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 4370   540

    Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4700   300

    Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 4740   87

    Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 4750 1.000  

    OGÓŁEM   5.180 5.180

 
 

WYDATKI LISTOPAD/2007 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 615/07 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 7.11.2007r. 

Departament Zdrowia i Polityki Społecznej 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85332 - Wojewódzkie urzędy pracy 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   5.180 5.180
I  Wynagrodzenia osobowe i bezosobowe pracowników   1.180  
  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 1.180  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   4.000 5.180
  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3030   793
  Zakup materiałów i wyposażenia 4210   3.460
  Zakup usług pozostałych 4300 3.000  

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 4370   540

  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4700   300

  Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 4740   87

  Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 4750 1.000  



  OGÓŁEM   5.180 5.180

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


